
quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
PROCESSO ADMINISTRATINO Nº 257/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 
CONTRATO Nº 118  e 119/2022 

 
PE Nº 010/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA - OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, DA 

ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, CONTRATADO: RAMPA 

SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF, sob o nº 01.541.635/0001-69. 

Contrato: Nº 118/2022; Valor: R$ 472.745,29 (quatrocentos e setenta e dois mil setecentos e 

quarenta e cinco reais e vinte nove centavos). 

 

PE Nº 010/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA - OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, DA 

ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, CONTRATADO: ROTA 

052 TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF, sob o nº 19.398.104/0001-24. Contrato: Nº 

119/2022; Valor: R$ 408.519,50 (quatrocentos e oito mil quinhentos e dezenove reais e cinquenta 

centavos). 

 

Dotação Orçamentária:  

 

Unidade Orçamentária: 05.01.01 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Projeto/Atividade: 2027/2073/2072/2076/2011 

Fontes de Recursos: 01/04/19/15 
 

Data Ass. 06/04/2022; Vig. Até 12/11/2022 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

509BF57812386E40656E2B0FABF4E9DF


